

垫江县普顺学校运动场及围墙维修项  
目工程

招标控制价

招标控制价(小写): 845374.77

(大写): 捌拾肆万伍仟叁佰柒拾肆元柒角柒分

其中:安全文明施工费用(小写): 26614.45

(大写): 贰万陆仟陆佰壹拾肆元肆角伍分

招 标 人: (单位盖章) 工程造价  
咨 询 人: (单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人: (签字或盖) 法定代表人  
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 审 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日





垫江县普顺学校运动场及围墙维修项目 工程

招标控制价

招标控制价（小写）：845,374.77

（大写）：捌拾肆万伍仟叁佰柒拾肆元柒角柒分

其中：安全文明施工费（小写）：26614.45

（大写）：贰万陆仟陆佰壹拾肆元肆角伍分

招 标 人： \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人： \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人： \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人： \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人： \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

时间：            年    月    日









































# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：垫江县普顺学校运动场及围墙维修项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	9808.4			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.59	26614.45			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)	0.42	668.44			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。  
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。







规费、税金项目计价表

工程名称：垫江县普顺学校运动场及围墙维修项目

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费(人+机)+机械(爆破)土石方规费(人+机)*0.072/费率+人工土石方规费(人)*0.082/费率	10.32	16859.91
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		77410.77
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	69116.76
2.2	附加税	增值税	12	8294.01
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				94270.68

# 人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：垫江县普顺学校运动场及围墙维修项目

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
一	人工				
1	建筑综合工	工日	179.43	132	23684.96
2	土石方综合工	工日	12.15	116	1409.69
3	模板综合工	工日	0.37	135	50.14
4	混凝土综合工	工日	362.01	130	47061.12
5	砌筑综合工	工日	67.31	129	8683.38
6	抹灰综合工	工日	211.77	139	29435.53
7	镶贴综合工	工日	28.82	146	4207.43
8	防水综合工	工日	41.18	130	5353.95
9	油漆综合工	工日	236.97	140	33175.38
10	维修综合工	工日	77.45	130	10069.11
11	市政综合工	工日	10.22	125	1277.14
12	绿化综合工	工日	89.35	128	11436.48
	小计				175844.31
二	材料				
1	其他材料费	元	3846.41	1	3846.41
2	其他材料费	元	1046.09	1	1046.09
3	钢筋综合	kg	2.67	3.07	8.21
4	玻璃纤维网格布	m2	760.03	1.46	1109.65
5	水泥32.5R	kg	5299.91	0.35	1854.97
6	普通硅酸盐水泥P.O 32.5	kg	286.60	0.35	100.31
7	白色硅酸盐水泥	kg	3407.84	0.75	2555.88
8	特细砂	t	13.03	160	2085.12
9	碎石5~40	t	4.62	78	360.39
10	标准砖240×115×53	千块	1.04	325	336.38
11	小青瓦	千疋	14.70	515.84	7581.30
12	木材锯材	m3	0.02	1750	39.03
13	5mm厚大理石地砖（水泥浆擦缝）	m2	147.69	55	8123.08
14	抗碱底涂料	kg	339.30	11.37	3857.84
15	腻子粉成品(防水型)	kg	1385.16	1.19	1648.34
16	透明底漆	kg	287.24	15.27	4386.16
17	浅灰色真石漆	kg	2985.84	7.93	23677.71
18	聚合物水泥防水涂料	kg	2999.14	8.68	26032.54
19	凹凸复层涂料	kg	950.04	13.42	12749.54
20	热熔标线涂料2900	kg	1425.58	36.45	51962.48
21	成品界面粉料	kg	2714.40	2.01	5455.94
22	红单组份无溶剂跑道色浆喷面	kg	1102.08	25	27552.00
23	5.0填充人造草坪	m2	1045.00	162.88	170209.60
24	水	m3	91.61	4.42	404.91

# 人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：垫江县普顺学校运动场及围墙维修项目

单位：元

序号	名称、规格及型号	计量单位	数 量	单 价	合 价
25	电	kW·h	23.10	0.7	16.17
26	复合模板	m <sup>2</sup>	0.76	23.93	18.25
27	C20细石混凝土预制(算子)	套	276.00	152	41952.00
28	反光材料玻璃珠6950	kg	96.97	3.09	299.65
29	抗裂砂浆	kg	17643.60	0.69	12174.08
30	材料费调整	元	0.48	1	0.48
31	商品砼	m <sup>3</sup>	14.14	286	4043.75
32	商品砼C20	m <sup>3</sup>	54.70	286	15643.74
33	商品砼C15	m <sup>3</sup>	0.67	286	191.59
34	商品砼C25	m <sup>3</sup>	9.40	286	2688.09
	小计				434011.68
三	机械				
1	其他机械费	元	1280.12	1	1280.12
2	安拆费及场外运费	元	38.05	1	38.05
3	柴油	kg	454.55	7.48	3400.01
4	电	kW·h	31.88	0.7	22.32
5	机上人工	工日	24.89	135	3360.08
6	检修费	元	172.73	1	172.73
7	机械费调整	元	0.35	1	0.35
8	其他费用	元	226.74	1	226.74
9	汽油	kg	79.27	9.18	727.69
10	维护费	元	792.68	1	792.68
11	折旧费	元	736.35	1	736.35
12	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m <sup>3</sup> )1大	台班	0.09	1228.57	115.61
13	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m <sup>3</sup> )1.25大	台班	0.21	1431.35	300.58
14	履带式单斗液压挖掘机斗容量(m <sup>3</sup> )1.6大	台班	0.11	1515.58	160.80
15	电动夯实机夯击能力(N·m)200-620小	台班	0.09	27.58	2.57
16	自行式热熔划线车中	台班	0.93	225.33	209.17
17	手推式热熔划线车小	台班	1.31	196.54	256.80
18	热熔釜熔解车大	台班	1.31	694.01	906.79
19	载重汽车装载质量(t)4中	台班	0.93	467.96	434.41
20	载重汽车装载质量(t)6中	台班	12.74	498.9	6357.13
21	灰浆搅拌机拌筒容量(L)200小	台班	3.52	208.41	733.62
22	木工圆锯机直径(mm)500小	台班	0.00	25.81	0.03
	小计				10757.12
四	主材				
1	8+5复合型硅PU篮球场	m <sup>2</sup>	450.96	120	54115.20

## 人工、材料、机械数量及价格汇总表

工程名称：垫江县普顺学校运动场及围墙维修项目

单位：元

[illegible]